令和５年４月１３日（木）

保護者様

  墨田区立隅田小学校

校長 浮津 あゆみ

学校公開のお知らせ

寒さも和らぎ、過ごしやすい季節となりました。保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきまして、誠にありがとう

ございます。

 さて、今年度の学校公開を下記のように行います。ご多用のこととは存じますが、子供たちの様

子をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和５年  ６月 １7日（土） ２・３校時 いじめ防止授業地区公開講座

             ７月  １日（土） ２・３校時 道徳地区公開講座

１０月 ２１日（土） 体育学習発表会（後日、手紙配布）

１２月  ９日（土） 学習発表会  （後日、手紙配布）

        令和６年  １月 ２０日（土） ２・３校時

             ２月 １７日（土） ２・３校時（6年生 保護者会）

２ 場所 各教室・特別教室

３ お願い   ・自動車・自転車でのご来校や近隣での駐車駐輪はご遠慮ください。公園や近所の

方にもご迷惑がかかります。

・授業中、教室や廊下での私語は慎んでください。

・スリッパ・名札、靴を入れる袋をご持参ください。（靴箱の上には置けません。）

・携帯電話は電源を切るか、マナーモードに設定してください。

・教室内でのビデオ・写真撮影はご遠慮ください。

  （腕章をしている PTA広報委員が撮影する場合があります。）

・学校の敷地内はすべて禁煙です。

・マスクの着用、手指消毒にご協力ください。

・37.0℃以上の発熱症状など体調不良の際は、参観をご遠慮ください。

保護者の方の名札について

・名札を PTAより家庭数分配布しています。

・名札ケースに入っている用紙に、保護者の方の名前を大きく太く記入し、当日ご持参ください。

※名札をお持ちでない方は、受付で保護者証を配布いたします。

隅田小学校  保護者証

すみだ たろう

隅田 太郎

今年度の名札の色

1 年生…赤

２年生…黄色

３年生…水色

４年生…緑

５年生…オレンジ

６年生…青

記入例